



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510166239
Datum vystavení: 20.08.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotků 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624

Banka: Česká národní banka, č. ú. 550002-0023550881/0710 Banka: 244049281 / 0100

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 19.09.2025 Místo dodání:

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/25000/00212/23/00 uzavřené dne 06.11.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŽÁROVKA LED 15W E27	Kus	52,38	50	2.619,00
BATERIE ALKALICKÁ TUŽKOVÁ 1,5V	Kus	8,10	50	405,00
PÁSEK STAHOVACÍ 100x2,5MM 1 ks - (baleno á 100 ks)	Kus	12,46	4	49,84
PÁSEK STAHOVACÍ 200x2,5MM 1 ks - (baleno á 100 ks)	Kus	30,67	3	92,01
PÁSEK STAHOVACÍ 160x2,5MM 1 ks - (baleno á 100 ks)	Kus	30,67	2	61,34
PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 15MMX10M ČERNÁ	Kus	5,25	50	262,50
PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 15MMX10M ŽLUTOZELENÁ	Kus	5,45	50	272,50
ROZVODNICE VECTOR VE318L	Kus	3.154,10	1	3.154,10
SKŘÍŇ ZÁSUVKOVÁ 3X230V/16A+2X400V/16+32A	Kus	4.946,40	1	4.946,40
KABEL CYKY-J 5x10,0	m	128,27	60	7.696,20
KABEL CYKY-J 5x 2,5	m	32,18	100	3.218,00
KABEL CYKY-J 5x 4,0	m	53,72	100	5.372,00
VODIČ H07V-U 10 ZELENOŽLUTÝ	m	28,42	100	2.842,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KRABICE ACIDUR 6455-11	Kus	64,53	12	774,36
VYPÍNAČ MSO-63-3	Kus	538,96	1	538,96
JISTIČ 3PÓL.LTN-10B-3	Kus	449,67	4	1.798,68
JISTIČ 3PÓL.LTN-16B-3	Kus	384,62	2	769,24
JISTIČ 3PÓL.LTN-25B-3	Kus	424,52	2	849,04
ZÁSUVKA 380V 16A 5P NÁSTĚNNÁ	Kus	135,43	1	135,43
KABEL CYKY-J 5x 6,0	m	79,25	50	3.962,50
VÝVODKA KABELOVÁ SCAME PG 11+MATICE	Kus	4,88	24	117,12
VÝVODKA KABELOVÁ SCAME PG 16+MATICE	Kus	7,27	24	174,48
VÝVODKA KABELOVÁ SCAME PG 9+MATICE	Kus	2,43	24	58,32
SVORKOVNICE L 7	Kus	15,90	9	143,10
černý (cena 15,90)				
SVORKOVNICE L 7	Kus	39,47	3	118,41
modrý (cena 39,47)				
SVORKOVNICE L 7	Kus	39,47	3	118,41
zeleno-žlutý (cena 39,47)				
LIŠTA HRANATÁ LHD 40x20	m	27,92	30	837,60
LIŠTA HRANATÁ LHD 40x40	m	44,73	24	1.073,52
PÁSEK STAHOVACÍ 160x2,5MM	Kus	0,31	200	62,00
VÝVODKA KABELOVÁ SCAME PG 21+MATICE	Kus	8,24	12	98,88
VODIČ H07V-K 6 ZELENOŽLUTÝ	m	17,68	100	1.768,00
LIŠTA PROPOJOVACÍ S3L-1000-16	Kus	557,38	2	1.114,76
OKO KABELOVÉ CU KU-L 16x 6	Kus	11,57	100	1.157,00
SVORKA ZEMNÍCI ZSA 16+CU PÁSEK	Kus	44,32	24	1.063,68
Svorka nerez - 24 ks (cena 28,88) + páska měděná - 24 ks (cena 15,44)				
Místo dodání: důl ČSA, sklad DIAMO s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly				
Kontaktní osoba p. [REDACTED]				
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.				
ŽÁROVKA LED 15W E27	Kus	52,38	100	5.238,00
BATERIE ALKALICKÁ MIKROTUŽKA 1,5V	Kus	8,10	50	405,00
BATERIE ALKALICKÁ TUŽKOVÁ 1,5V	Kus	8,10	50	405,00
KANÁL ROZVADĚČOVÝ RK 50x 50	m	130,24	10	1.302,40
KANÁL ROZVADĚČOVÝ RK 25x 25 DIN	m	109,07	20	2.181,40
VODIČ H05V-K 0,75 ČERNÝ	m	2,73	100	273,00
KABEL PRODL.NA BUBNU 50M 4ZÁS.	Kus	3.208,09	1	3.208,09

Místo dodání: důl Darkov, sklad DIAMO s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná

Kontaktní osoba p. [REDACTED]

Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
AKUMULÁTOR NIMH 1,5V 2900MAH	Kus	69,21	16	1.107,36
RELÉ FINDER 40.52 230V AC	Kus	132,67	6	796,02
405282300000 Relé, DIN/PS, 2P/8A, 230V AC, 5 mm Kód dodavatele: 40528230 EAN: 8012823240282 Objednací kód: SKL000030025				
PATICE FINDER 95.05	Kus	48,59	6	291,54
9505 Patice, DIN, 40/44/99.02, 1P/2P, bezp.odd. Kód dodavatele: 9505 EAN: 8012823115450 Objednací kód: SKL000030105				
ZDROJ NAPÁJECÍ HDR-30-24	Kus	301,54	1	301,54
HDR-30-24 zdroj na DIN lištu 24V (nast. 21.6.-29V) DC 1,5A 30W Kód dodavatele: HDR-30-24 EAN: 4711287421698 Objednací kód: SKL000340250				
PATICE FINDER 95.05	Kus	48,59	10	485,90
9505 Patice, DIN, 40/44/99.02, 1P/2P, bezp.odd. Kód dodavatele: 9505 EAN: 8012823115450 Objednací kód: SKL000030105				
ČLEN VAZEBNÍ FINDER 40.52.9.024.0000	Kus	71,16	10	711,60
405290240000 Relé, DIN/PS, 2P/8A, 24V DC, 5 mm Kód dodavatele: 40529024 EAN: 8012823240435 Objednací kód: SKL000030034				
KABEL CYKY-O 4x1,5	m	18,09	200	3.618,00
CYKY-O 4x 1,5 Objednací kód: SKL000074325				
TRUBKA OHEBNÁ KOPOFLEX 32/40	m	12,36	200	2.472,00
Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice Kontaktní osoba p. XXXXXXXXXX Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod. Dle cenových nabídek č.NP2534008787, NP2534008792				
Celková hodnota bez DPH CZK			70.521,23	

Razítko a podpis objednatele:
XXXXXXXXXX náměstek pro ekonomiku

Razítko a podpis dodavatele:

21.8.2025